N/ eador 	rresld te 

PROJETO DE LEI N° 031, DE 14 DE MAIO DE 2001. 

CONCEDE DIÁRIAS AO VICE-PREFEITO 
MUNICIPAL. 

Art. 1° - É o Município de Bento Gonçalves autorizado 
a conceder diárias ao Vice-Prefeito Municipal ALCINDO GABRIELLI, no valor total 
de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), para cobrir despesas de alimentação e 
hospedagem em viagem à Itália entre os dias 06 e 21 de junho de 2001, para 
participar do Seminário Internacional de Turismo Rural—Rede 2/URB-AL. 

Art. 2° - A despesa resultante desta lei correrá à conta